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خبر

در نظرسنجی ایران پل مطرح شد 

دیدگاه ایرانی ها  درباره روابط 
اروپا و آمریکا با ایران پس از برجام 

طبق نتایج نظرسنجی مؤسسه »ایران پل«، 67 درصد از 
مردم ایران معتقدند که وجهه آمریکا بعد از امضای برجام 
در سال 2015 در ایران بدتر شده است. براساس نتایج 
نظرسنجی ایران پل که فارس آن را منتشر کرده است،  اکثر 
ایرانیان معتقدند که کشورهای اروپایی همچنان توافق 
هسته ای ایران و 1+5 )آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، 
چین به علاوه آلمان( را حفظ می کنند اما 77 درصد از 
افــرادی که در این نظرسنجی شرکت کرده اند معتقدند 
که بعید است که آمریکا این توافق را حفظ کند. 59 درصد 
از شرکت کنندگان در این نظرسنجی معتقدند که روابط 
ایــران و کشورهای اتحادیه اروپــا از زمــان اجــرای برجام 
تاکنون بهبود یافته است. طبق این گزارش، 33 درصد 
از شرکت کنندگان در نظرسنجی گفتند که از نظر آن ها 
تغییری در روابط ایران و اتحادیه اروپا از زمان امضای برجام 
تاکنون به وجود نیامده و 8 درصد نیز اعتقاد داشتند که این 
روابط بدتر شده است. این نظرسنجی همچنین نشان داد 
که 12 درصد از ایرانیان معتقدند که روابط آمریکا و ایران 
از زمان اجرای برجام تاکنون بهبود یافته است و 32 درصد 
معتقد بودند که تغییری در روابط میان دو کشور به وجود 
نیامده است و 13 درصد نیز معتقد بودند که این روابط 
از زمان اجرای برجام بدتر شده است. این گزارش نشان 
می دهد که تنها 6 درصد از مردم ایران معتقدند که وجهه 
آمریکا در ایران بعد از امضای برجام بهبود یافته است و 67 
درصد اعتقاد دارند که وجهه آمریکا بعد از امضای برجام 
در ایران بدتر شده است و 33 درصد نیز اعلام کردند که 
تغییری در وجهه و اعتبار آمریکا در ایران بعد از امضای 
برجام به وجود نیامده است. 45 درصد از شرکت کنندگان 
در نظرسنجی نیز گفتند که اعتبار و وجهه اتحادیه اروپا بعد 
از امضای برجام در ایران بهتر شده است و 13 درصد معتقد 
بودند که این وجهه بعد از امضای برجام در ایران بدتر شده 
و 43 درصد معتقدند که تغییری در اعتبار و وجهه اتحادیه 
اروپا در ایران بعد از امضای برجام در سال 2015 به وجود 

نیامده است.

...تازه های مطبوعات
شرق –ایــن روزنامه درگــزارشــی با عنوان» پدر شهردار  •

مورد نظر پاسخ گو نیست« با اشاره به این که مهرداد لاهوتی 
نماینده ای که تأکید داشت پسرش را از شهردارشدن منع کرده 
است و گفته بود که »اگر پسرم شهردار شد به شما سکه خواهم 
داد« نوشت: چند روز پیش، انتصاب کمیل لاهوتی به عنوان 
شهردار چاف و چمخاله انجام شد و آب از آب تکان نخورد. 
مهرداد لاهوتی هم از آن روز به بعد پاسخ گوی خبرنگاران نشد.

آفتاب یزد – اخبار حکایت از تلاش احمدی نــژاد در  •
شهرخود )گرمسار( و همین طور تهران، برای حضور در 
انتخابات دارد. البته ناگفته نماند که در کنار احمدی نژاد، 
نام غلامحسین الهام سخنگوی سابق شورای نگهبان نیز 

برای مجلس آتی به میان آمده است.
کیهان –این روزنامه در مطلبی با عنوان» صف دبه ها «  •

نوشت: آن زمان که یکی ازدولتمردان ازدبه کردن طرف 
آمریکایی بعد ازمذاکرات برجام از طرف آمریکایی سخن 
گفت شاهد استیضاح وی از سوی ریاست محترم جمهوری 
بودیم اما اکنون سخن آن مسئول محترم، از زبان دیگر 
افراد تیم مذاکره کننده شنیده می شود با این تفاوت که 
این بار طرفی که دبه کرده است، فقط آمریکا نیست بلکه 
به تعبیری باید گفت شاهد صفی از دبه ها هستیم که طرف 

غربی، ردیف کرده است.
شهروند- احمد توکلی نماینده ادوار مجلس با تاکید  •

برضرورت  وجود آزادی برای ایجاد شفافیت معتقد است 
در حال حاضر آزادی لازم برای مبارزه با فساد وجود ندارد.

آرمان –این روزنامه در مطلبی با اشاره به سخن استاندار  •
سابق تهران مبنی بر برگزاری همه کنسرت های مجوز دار 
درتهران نوشت: در چهار سال گذشته تهرانی ها شاهد لغو 

هشت کنسرت مجوزدار بوده اند.
کیهان – این روزنامه در گزارشی با عنوان » عذرخواهی  •

پیشکش! مسیر خسارت بار را رها کنید« نوشت: درحالی 
که خسارت آفرین بــودن مسیر توافق هسته ای و پایبند 
نبودن آمریکا به تعهدات خود بیش از پیش آشکار شده، به 
نظر می رسد بهترین گزینه پیش روی دولت برای جبران 
وضعیت فعلی و جلوگیری از افزایش خسارت، بازگشت از 

این راه بن بست است.
آرمــان –یک رسانه غربی به نقل از منابع کــردی مدعی  •

استقرار تانک های ایرانی در مرز با اقلیم کردستان عراق شد.

...انعکاس
تابناک نوشت : به تازگی شنیده شده است که معرفی  •

سرپرست وزارت علوم یعنی »سید ضیاء ها شمی« به دلیل 
برخی مخالفت ها  با معرفی او منتفی شده است و پس از 
آن که بحث احتمال معرفی »الهام امین زاده« بازهم جدی 
شد، برخی رسانه ها  و چهره های اصلاح طلب فشار زیادی 
برای جلوگیری از معرفی او انجام دادند به حدی که او را یک 
گزینه اصولگرا برای وزارت علوم خواندند و تلاش کردند با 
غالب کردن چهره سیاسی بر چهره علمی معاون و دستیار 

سابق رئیس جمهور از معرفی او جلوگیری کنند.
جهان نیوز مدعی شد  : یک هفته بعد از غائله کردستان  •

عراق اتفاقی در بخش سینما همه را شوکه کرد. دیروز 
عکس معتمد آریا،  پرتوی و اسدی در رسانه ها  پخش شد که 
جشنواره سلیمانیه  را افتتاح می کردند.ظاهرا درمیشیان 

هم داور این جشنواره است.
فرارو نوشت: مدیر کانال تلگرامی با عنوان نذری یاب در  •

زنجان دستگیر شد. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی 
استان زنجان گفت:  فردی باهویت )ع – ا( حدود چهار هزار 
نفر را در یک کانال تلگرام با عنوان نذری یاب گرد هم آورده 
بود.  هدف این فرد ایجاد مزاحمت برای شهروندان بوده 
است.  از اطلاعیه هایی که از سوی این فرد در کانال منتشر 
شده، نذر قلیان در قهوه خانه ای در شهر زنجان بوده است 

که پلیس وارد عمل شد و این مکان را هم پلمب کرد.
نامه نیوز نوشت : محمد ها شمی درباره علت ثبت نامش  •

در انتخابات ریاست جمهوری گفت: ضریب پیروزی من بالا 
بود. من اگر در انتخابات باقی می ماندم، نسبت به کل رقبا 
شانس بیشتری داشتم. تلقی من این است که شاید عده ای 

آمادگی این را نداشتند که با ریاست من مواجه شوند!
عصرایران نوشت : روزنامه حریت ترکیه در گزارشی از  •

دیدار روسای ستاد مشترک نیروهای مسلح ایران و ترکیه 
نوشت: در این دیدار نگارش دو آیه از سوره توبه قرآن مجید 
و ترجمه فارسی و ترکی استانبولی این دو آیه روی مانیتور 
مقابل نفرات حاضر در نشست توجه ها  را به خود جلب کرده 
بود.روزنامه حریت این دو آیه را "پیام قرآنی" ایران به ترکیه 
توصیف کرده است.این دو آیه آیات 38 و 39 سوره توبه 

درباره ضرورت حرکت به سوی جهاد بودند.     
رجانیوز مدعی شد : صداوسیما  یا به تعبیر درست تری  •

رسانه ملی اوضاع خوبی ندارد این را می شود از دست خالی 
آنتن در شبکه های پرتعداد آن فهمید.  پخش گزارشی 
تبلیغی برای مستندی درباره مجله فیلم به عنوان اصلی 
ترین مجله سینمایی جریان روشنفکر سینما مصداق همین 
اشتباهات است. پخش این گزارش در یکی از پربیننده 
ترین بخش های خبری در شبکه سه سیما و دعوت مردم 
به تماشای این مستند و بعد از آن انتخاب این مجله و قرار 
دادنش در سبد فرهنگی خود با چه سیاستی اتفاق می افتد. 
بدون شک خبرنگار صدا و سیما و حتی بالاتر از آن سردبیر 
این رسانه مهم باید راجع به جریانات مختلف فرهنگی 
آگاهی لازم را داشته باشند. آیا کسانی که مجوز تولید و 
پخش این گزارش را داده اند از مشی فکری گردانندگان 
این مجله آگاهی دارند. آیا مطلع هستند که بیماری امروز 
سینمای ایــران و افتادن در دام اطوارهای روشنفکرانه 
بلایی است که نویسندگان همین مجله بر سر سینمای 

ایران آورده اند؟
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برخی از رسانه های غربی از اختلاف نظر میان جمهوری خواهان کنگره آمریکا 
درباره برجام خبر می دهند 

اختلاف داخلی آمریکا درباره برجام؛ 
ماندن یا نماندن؟ 

طاهری- در حالی که کمتر از دو هفته تا زمــان ارائه 
گزارش دولت آمریکا به کنگره دربــاره توافق هسته ای 
باقی اســت، برخی از منابع رسانه ای از اختلاف نظر 
میان دولتمردان و اعضای کنگره و حتی اختلاف میان 
ــاره سرنوشت برجام خبر  جمهوری خواهان سنا درب
می دهند. رئیس جمهور آمریکا در 23 مهرماه)15 اکتبر( 
باید در گزارشی به کنگره آمریکا نظرش را درباره پایبندی 
ایران به برجام در 90 روز اخیر اعلام کند. دولت ترامپ 
تا پیش از این دو بار در گزارش خود به کنگره پایبندی 
ایران را تایید کرده اما براساس اخبار منتشر شده گویا 
در گزارش آینده  دولتش قصد دارد برخلاف تصریحات 
هفت گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی، ایران را 
به پایبندنبودن به توافق هسته ای متهم کند. با این حال 
پولیتیکو به نقل از برخی منابع آگاه خبر داد که »رکس 
تیلرسون«، وزیر خارجه آمریکا یک تنه در تلاش است 
با اقدام احتمالی ترامپ به منظور صادر نشدن تاییدیه 
برجام برای ایران مقابله کند. در همین حال شامگاه روز 
گذشته جیمز متیس وزیر دفاع آمریکا هم در نشست سنا 
اعلام کرد معتقد است که آمریکا باید در برجام باقی بماند. 
درصورتی که ترامپ پایبندی ایران به برجام را تایید نکند، 
کنگره آمریکا باید درباره این توافق نظر بدهد. کنگره 
60 روز برای تصمیم گیری درباره بازگرداندن تحریم ها 
علیه ایران که به معنی خروج عملی آمریکا از این توافق 
است، فرصت خواهد داشت. به گزارش تسنیم به نقل 
از المانیتور، در حالی که تصویب اکثر طرح ها در مجلس 
سنای آمریکا به 60 رأی موافق نیاز دارد، یک قانون 
داخلی آمریکا درباره برجام تصریح می کند که مجلس 
سنا با تنها 51 رأی موافق می تواند تحریم ها علیه ایران 
را بازگرداند. »جک رید« عضو دموکرات مجلس سنای 
آمریکا در گفت و گو با المانیتور تأکید کرد: در صورتی 
که تصمیم حزب جمهوری خواه بر بازگرداندن تحریم ها 
علیه ایران استوار باشد، نمی توان امیدی به جلوگیری از 
این تصمیم گیری داشت. وی که از حامیان ماندن آمریکا 
در توافق هسته ای است، گفت: »]بازگرداندن تحریم ها[ 
50 رأی نیاز دارد، بنابراین نمی توان برای  فقط به 
جلوگیری از آن روی رأی یک گروه اقلیت حساب کرد. 

فکر می کنم رأی گیری دشواری خواهد بود.«

المانیتور: جمهوری خواهان در صورت تصمیم 	 
یکپارچه نیاز به همراهی دموکرات ها  ندارند

براساس گزارش المانیتور اعضای حزب جمهوری خواه 
سنا  مجلس  کرسی   100 از  کرسی   52 هم اکنون 
را در اختیار داشــتــه و در مجلس نمایندگان هــم از 
اکثریتی قابل توجه برخوردار هستند، به نحوی که در 
صورت اتخاذ یک تصمیم یکپارچه، نیازی به همراهی 

دموکرات ها برای تصویب آن ندارند.

روایت پولیتیکو از اختلاف جمهوری خواهان کنگره	 
ــارس، پایگاه آمریکایی  ــزارش فـ ــال بــه گـ در همین ح
پولیتیکو  از اختلاف نظرها در بین جمهوری خواهان 
کنگره دربـــاره سرنوشت برجام خبر داد و نوشت: در 

حالی که جمهوری خواهان کنگره دو سال قبل به اتفاق 
آرا با توافق هسته ای موافقت کردند، اما بــرای این که 
به چه سرعتی کنگره به رهبری جمهوری خواهان باید 
برای "بازگشت تحریم ها"ی ایران، اقدام کند، وحدت و 
یکپارچگی بسیار کمتری بین آن ها  وجود دارد. این پایگاه 
افــزود: حتی عقب نشینی تعداد معدودی)از جمهوری 
خواهان( در سنا تفاوت زیادی اعمال خواهد کرد چرا که 
جمهوری خواهان اکثریت 52 کرسی را در اختیار دارند. 
سناتورهای دموکرات حتی آن هایی که دو سال قبل 
مخالف توافق هسته ای بودند، خواهان باقی ماندن توافق 
هستند. جف فلیک سناتور جمهوری خواه ایالت آریزونا 
اعلام کرده که او درباره موضوع بازگشت مجدد تحریم های 
ایران، جزو افرادی محسوب می شود که »تصمیم نگرفته« 
است. جان مک کین سناتور دیگر جمهوری خواه ایالت 
آریزونا به تازگی به خبرنگاران گفت که »هنوز در حال 
بررسی« موضوع است و او نیز تصمیم نگرفته است. سوزان 
کالینز سناتور جمهوری خواه ایالت مین هم تاکید کرده که 
خواهان دیدن شواهد و مدارکی درباره پایبندی یا پایبند 
نبودن ایران به توافق است. اشخاص با نفوذ دیگری از 
قبیل »رند پال« سناتور جمهوری خواه ایالت کنتاکی و »اد 
رویس« رئیس جمهوری خواه کمیته امور خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا هم به این موضوع اعتقادی ندارند که 

ترامپ باید شروع به خروج از توافق بکند.

گلدبرگ: اروپایی ها  ابتدا با تحریم ایران مخالفت 	 
می کنند اما بعد همراهی خواهند کرد

یکی از چالش های آمریکا دربــاره برجام، همراهی یا 
همراهی نکردن اروپــا با تصمیمات واشنگتن است. 
درحالی که کشورهای اروپایی طرف برجام و اتحادیه 
اروپا بر پایبندی و حفظ برجام تأکید می کنند، »ریچارد 
گلدبرگ« مشاور سابق چندین قانون گذار آمریکایی در 
امور ایران در یادداشتی نوشت: شرکت               های اروپایی و 
آسیایی تا زمان از سرگیری تحریم               ها علیه ایران با این 
اقدام مخالفت خواهند کرد. بعد از آن وکلایشان، آن ها 
را به تبعیت از این تحریم               ها متقاعد خواهند کرد و تداوم 
دسترسی به اقتصاد 19 تریلیون دلاری آمریکا را به 

اقتصاد 400 میلیارد دلاری ایران ترجیح خواهند داد.

سیمور: ترامپ با دبه کردن در برجام حماقت 	 
عجیبی مرتکب می شود

در همین حال »گری سیمور« تحلیل گر مشهور آمریکایی 
در گفت  وگو با اندیشکده »کارنگی« تأکید کرد: برای 
آمریکا دبه درآوردن در مذاکره هسته ای آن هم بدون 
ــرا این  دلیل حماقت عجیب و غریبی خواهد بــود زی
ــورای امنیت  ــدام آمریکا را از دیگر  اعضای دایــم ش اق
سازمان ملل متحد به علاوه آلمان دور ساخته و دست 
ایران را در ازسرگیری فعالیت های هسته ای خود باز 
می گذارد.  همچنین »اوزی آراد« مشاور امنیت ملی 
سابق »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
هم تصریح کرد: »موضع من حفظ توافق و تقویت توافق 

است«.

رئیس جمهور ترکیه پس از 2.5 سال به ایران سفر می کند 

اردوغان به دنبال ترسیم نقشه راه ترکیه در مذاکرات تهران 
هادی محمدی – رجب طیب اردوغــان رئیس جمهور 
ترکیه در حالی در سفری یک روزه امروز به تهران سفر 
ــران در فضای  می کند که مــذاکــرات دو جانبه او در ای
همکاری های گسترده ماه های اخیر تهران و آنکارا،  
پیام های متفاوت و اثرگذاری در منطقه به همراه دارد. 
آخرین سفر اردوغان به ایران فروردین ماه 1394 بود.  
او پیش از سفر به تهران گفته که »بعد از این سفر، نقشه راه 
برای مرحله بعدی ترکیه مشخص خواهد شد«. این سفر 
که طیف گوناگون همکاری ها  و رایزنی های ایران و ترکیه 
از مبادلات تجاری تا دیدارهای عالی نظامی و از گفت 
وگوهای آستانه بر سر بحران سوریه تا استقلال کرستان  و 
حتی مسائل آبی بر سر احداث سدهای بزرگ در ترکیه را 
می تواند شامل شود، نشان دهنده این واقعیت است که 
ایران و ترکیه بعد از چند سال پر تنش و سرد در روابط دو 
جانبه که ریشه در اختلافات بر سر مسائل و بحران های 
منطقه ای داشت، می توانند فصلی جدید و البته سودمند 
را برای ثبات و امنیت غرب آسیا آغاز کنند. البته تحقق 
این هدف یک شرط مهم دارد و آن این که اردوغــان به 
مسیرظاهرا واقع گرایی که درباره تحولات منطقه در پیش 
گرفته ادامه بدهد و دوباره شاهد راهبردهای لحظه ای 
و پاندولی ترکیه نباشیم. طبق اعلام مقامات دو کشور 
برگزاری چهارمین نشست شورای عالی همکاری ایران 

و ترکیه از دیگر برنامه های اصلی این سفر است.

نوبخت : مبارزه با تروریسم منافع ملی ایران و ترکیه 	 
را به هم گره زده است

به گزارش خراسان روز گذشته محمد باقر نوبخت سخنگوی 
دولت در استقبال از این سفر مهم در سخنانی با تاکید بر 
روابط خوب ایران و ترکیه،  خاطر نشان کرد :  سفر اردوغان 
به ایران برای توسعه مناسبات دو کشور است البته در این 
سفر مذاکراتی هم درباره سوریه و مقابله با تروریست ها 
داریــم. توسعه مناسبات اقتصادی و لزوم اتخاذ مواضع 

ــاره تحولات  معقول و منطقی و هماهنگی دو کشور درب
منطقه ای از دیگر محورهای این سفر خواهد بود. مسئله 
کردستان عراق هم مطرح می شود زیرا دولت ایران و ترکیه 

همکاری بسیار خوبی با دولت عراق در این مسئله دارند.

سفری برای تعیین نقشه راه ترکیه	 
گفتنی است رئیس جمهور ترکیه درباره سفرش به تهران 
گفته است: »بعد از این سفر، نقشه راه برای مرحله بعدی 
ترکیه مشخص خواهد شد.« به گزارش مهر، وی در نشست 
خبری در آنکارا درباره اهداف و محور مذاکراتش در تهران 
گفت: »سفرم به ایران با هدف مشارکت در نشست شورای 
مشترک استراتژیک انجام می شود و همه پرسی اقلیم در 
شمال عراق در رأس دستور کار و رایزنی های من با حسن 
روحانی، رئیس جمهور و همچنین رهبر ایران قرار خواهد 
گرفت«. رئیس جمهور ترکیه افزود: بعد از این سفر، نقشه 

راه برای مرحله بعدی برای ترکیه مشخص خواهد شد.

چاووش اوغلو: به انزوا کشاندن ایران و محاصره آن 	 
اشتباه است

از سوی دیگر تسنیم به نقل از المیادین نوشت : مولود 
چاووش اوغلو وزیر خارجه ترکیه گفت که گذرگاه های 
مرزی با عراق باید تحت کنترل دولت مرکزی این کشور 
باشد. وی گفت: ما همراه با روسیه و ایران در حال فراهم 
کردن مقدمات برای روند سیاسی در سوریه هستیم، اما 
سیاست های ایران و روسیه در سوریه را تایید نمی کنیم. 
وزیر خارجه ترکیه گفت: به انزوا کشاندن ایران و محاصره 
آن اشتباه است و می توان اقدام هایی بازدارنده علیه این 
کشور انجام داد. اوغلو درباره  سفر رجب طیب اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه به ایران نیز گفت: مبارزه با تروریسم و 
همه پرسی غیر قانونی جدایی اقلیم شمال عراق مهم ترین 
موضوعات بحث و گفت وگوی اردوغان و حسن روحانی 

رئیس جمهور ایران خواهد بود. 

محورهای مهم بیانات رهبر انقلاب در 3دیدار اخیر رجب طیب اردوغان
رئیس جمهور ترکیه که برای چهارمین بار در پنج سال اخیر به تهران سفر می کند  احتمالا امروز به دیدار رهبر انقلاب اسلامی   
خواهد رفت. در جدول زیر برخی از مهم ترین نکاتی که در سه دیدار اخیر،  رهبر انقلاب بر آن تاکید کرده اند،  آمده است. 

بیاناتمحورتاریخردیف

منافع و مصالح 194/1/18
مشترک ایران و ترکیه 

از تقویت روابط

قدرت هر یک از کشورهای مسلمان در دنیای اسلام، در واقع قدرت امت اسلامی است و سیاست 
کلی جمهوری اسلامی ایران این است که کشورهای اسلامی یکدیگر را تقویت و از تضعیف هم 

خودداری کنند، و تقویت روابط ایران و ترکیه نیز به تحقق همین هدف کمک می کند.

ظرفیت های گسترده 292/11/9
دو طرف برای گسترش 

و تعمیق روابط

ظرفیت های گسترده دو طرف، زمینه مساعدی برای گسترش و تعمیق هرچه بیشتر روابط 
است. جدیت تهران و آنکارا در اجرایی شدن توافق های سفر آقای اردوغان، ضروری است و این 

جدیت باعث استحکام بیشتر و پیشرفت سریع تر مناسبات خواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران از سوریه به دلیل حمایت از خط مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی دفاع حمایت از سوریه391/1/10
خواهد کرد و با هر گونه دخالت نیروهای خارجی در امور داخلی سوریه به شدت مخالف است.

تأیید حکم حبس10ساله یک ایرانی در امارات
فارس- دادگاه امنیت دولت در ابوظبی امارات، یک 
شهروند ایرانی را بــدون ذکر نام وی به اتهام آن چه 
»جاسوسی و تلاش برای صادرات تجهیزات ویژه برنامه 
هسته ای ایــران« خوانده، به 10 سال حبس محکوم 
کرد.بنابر گــزارش خبرگزاری امــارات )وام( دادگــاه، 

اعتراض وکیل مدافع این متهم را وارد ندانسته و حکم 
اولیه را تایید کرده است.طبق این گزارش، مقرر شد 
هزینه های محاکمه را متهم پرداخت کند و پس از سپری 
کردن مدت مجازات خود، به کشور خود بازگردانده 

خواهد شد.
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